
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   

 X Tydzień okresy zwykłego, 6 VI  - 13 VI 2021 r. 

             NIEDZIELA (dnia 6 czerwca) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Doroty z okazji urodzin 

9,30 1. Dziękczynno-błagalna w intencji Julii z okazji 7 urodzin;  

         2. Dziękczynno-błagalna w intencji Krystyny z okazji 70 urodzin  

11,20 Nabożeństwo, Procesja, Msza św. Dziękczynno-błagalna w intencji Barbary i Bo-

gusława oraz ich synów z rodzinami 

19,00 Dziękczynno-błagalna za Agnieszkę i Macieja z okazji r. ślubu oraz za dzieci Oli-

wię i Leona 

               PONIEDZIAŁEK  (dnia 7 czerwca) 

7,00 Za † ojca Karola, braci Tadeusza i Józefa;  

17,00 Nabożeństwo czerwcowe; Msza św. Za †† teściów i  z rodziny Knopik              

              WTOREK (dnia 8 czerwca), św. Jadwigi Królowej 

7,00 1.Za †† Marię i Jana Michałków; 2. Za † Józefa Mikulskiego, w 30 dzień po śmierci 

od rodzeństwa i 3.(poza parafią) od kolegów z Felice 

17,00 Nabożeństwo czerwcowe; Msza św. Za †† Józefa Iwańca i żonę Marię               

               ŚRODA (dnia 9 czerwca) 

7,00 1. Za † rodziców Mariannę i Stanisława Ikoniuków i † z obu stron; 2. Za † Marię 

Janik  

17,00 Nabożeństwo czerwcowe Msza św. Za † Czesława w 1 rocznicę śmierci 

19,15 W intencjach wspólnoty Matek w Modlitwie  

              CZWARTEK (dnia 10 czerwca), zakończenie Oktawy Bożego Ciała 

7,30 Za † Juliusza Macurę, od żony i synów z rodzinami  

17,00 Nabożeństwo, procesja, Msza św. Za † męża Franciszka Mistala w 17 rocznicę 

śmierci i zmarłych z rodziny Mistal  

                PIĄTEK (dnia 11 czerwca), uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa 
7,00 Za † Leopolda Farugę; nabożeństwo do Bożego Serca 

17,00 Nabożeństwo czerwcowe, Msza św.  Za †† rodziców Marię i Bogusława oraz Jacka 

                SOBOTA (dnia 12 czerwca), Niepokalanego Serca NMP 

7,00 1. Za † Tadeusza Górniaka w 4 rocznicę śmierci; 2. Za † Janinę Walewską, od ro-

dzin Szymanek i Adamczyk; nabożeństwo ku czci Niepokalanego Serca NMP  

17,00 Czuwanie fatimskie: Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego, od 17,30 do 20 – Ró-

żaniec 4 części; 20,00 Msza św. Dziękczynno-błagalna do Opatrzności Bożej w intencji 

całej rodziny, procesja wokół kościoła, Apel Jasnogórski 

                NIEDZIELA (dnia 6 czerwca) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Ryszarda z okazji urodzin 

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Wiesławy z okazji 65 urodzin; 

11,30 1. Dziękczynno-błagalna w intencji syna Herberta z okazji urodzin 

                2. Dziękczynno-błagalna w intencji Wiktorii z okazji 18 urodzin 

19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Kornela z okazji urodzin 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,  

X Niedziela zwykła , dnia 6 VI 2021 r. 

 
 Trwa oktawa Bożego Ciała zapraszamy do żywego udziału w nabożeństwach eucha-

rystycznych przed wieczorną Mszą św., a w czwartek na zakończenie oktawy o g. 

17 – także do udziału w procesji teoforycznej wokół kościoła. 

 

Czerwiec to miesiąc, w którym czcimy Najświętsze Serce Pana Jezusa. Litanię do Bo-

żego Serca odmawiamy codziennie przed wieczorną Mszą św., a w niedzielę 

przed Mszą św. o g. 11,30. 

 

W środę o g. 19,15 zapraszamy na Mszę św. wspólnotę Matek w Modlitwie. 

 

 W piątek będziemy obchodzić uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa. Zapra-

szamy na Mszę św. o g. 7 i 17 z odnowieniem aktu zawierzenia naszych rodzin 

Bożemu Sercu. 

 

W sobotę – wspomnienie Niepokalanego Serca NMP; w tym dniu po rannej Mszy św. 

o g. 7 - nabożeństwo z aktem oddania Niepokalanemu Sercu NMP. 

W sobotę o g. 17 rozpoczniemy kolejne czuwanie fatimskie. Program czuwania 

fatimskiego będzie następujący: g. 17 – wystawienie Najświętszego Sakramentu, 

nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego; od 17,30 do 20 – Różaniec wszystkie czę-

ści (prowadzą: 1. róże różańcowe; 2. Wspólnota św. Bogurodzicy; 3. Apostolstwo 

Dobrej Śmierci; 4. Apostolat Maryjny);  20,00 – Msza św. z procesją wokół ko-

ścioła, ok. 21,00 – Apel Jasnogórski; serdecznie zapraszamy do licznego udziału. 

 

Od piątku do niedzieli kandydaci do bierzmowania będą przeżywać rekolekcje - kurs 

ewangelizacyjny. Kandydatów i ekipę prowadzącą kurs obejmujemy naszą modli-

twą. 

 

Bóg zapłać za ofiary na potrzeby diecezji; dziękujemy wszystkim osobom, które przy-

gotowywały ołtarze Bożego Ciała, służbie kościelnej,  liturgicznej, dzieciom ko-

munijnym z rodzicami i wszystkim uczestnikom procesji – za wasze świadectwo 

wiary; dziękujemy też mieszkańcom  ul. Morcinka 19 za sprzątanie kościoła i 

ofiarę na kwiaty oraz nowożeńcom za kwiaty i dekoracje. W tym tygodniu prosi-

my o sprzątanie mieszkańców ul. Morcinka 21. 

 

Od dzisiejszej niedzieli po Mszy św. o g. 9,30 w domu spotkań będzie czynna kawia-

renka parafialna. Zapraszamy. 



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 23(328/2021),  dnia 6 czerwca 2021 r.  

 

W TYM NUMERZE 

Intencje mszalne        2 

Ogłoszenia                  3  

 Miłość szalona          4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pon., piątek. 8-9;  

wt., czw. 15,30-16,30;  

środa 18-19 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;  

w tygodniu:   

 7,00 i 17,00  

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

w środy i piątki  

od g. 15 do 17, 

w I piątki, g. 8 do 17  

i od 20 do 6 rano 

 Koronka do Mił. Bożego  

w środy i piątki o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
szczególnie dla dzieci i matek ocze-

kujących potomstwa po każdej 

Mszy,  

 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

 X NIEDZIELA ZWYKŁA; CZYTANIA MSZALNE:   

 RDZ 3,9-15; PS 130, 2 KOR 4,13-5,1; MK 3,20-35; 

Czytanie z Księgi Rodzaju 

    Gdy Adam spożył z drzewa, Pan Bóg zawołał na niego i zapytał 

go: „Gdzie jesteś?” On odpowiedział: „Usłyszałem Twój głos w 

ogrodzie, przestraszyłem się, bo jestem nagi, i ukryłem się”. 

    Rzekł Pan Bóg: „Któż ci powiedział, że jesteś nagi? Czy może 

zjadłeś z drzewa, z którego ci zakazałem jeść?” ... 

Czytanie z  2 Listu św. Pawła Apostoła  do Koryntian 

Bracia:      Cieszę się owym duchem wiary, wedle którego napisano: 

„Uwierzyłem, dlatego przemówiłem”; my także wierzymy i dlatego 

mówimy, przekonani, że Ten, który wskrzesił Jezusa, z Jezusem 

przywróci życie także nam i stawi nas przed sobą razem z wami. 

Wszystko to bowiem dla was, ażeby w pełni obfitująca łaska zwięk-

szyła chwałę Bożą przez dziękczynienie wielu... 

Ewangelia według świętego Marka 

Jezus przyszedł z uczniami swoimi do domu, a tłum znów się zbie-

rał, tak że nawet posilić się nie mogli. Gdy to posłyszeli Jego bliscy, 

wybrali się, żeby Go powstrzymać. Mówiono bowiem : „Odszedł od 

zmysłów”. Natomiast uczeni w Piśmie, którzy przyszli z Jerozolimy, 

mówili: „Ma Belzebuba i przez władcę złych duchów wyrzuca złe 

duchy”. Wtedy przywołał ich do siebie i mówił im w przypowie-

ściach: «Jak może szatan wyrzucać szatana? Jeśli jakieś królestwo 

wewnętrznie jest skłócone, takie królestwo nie może się ostać. I jeśli 

dom wewnętrznie jest skłócony, to taki dom nie będzie mógł się 

ostać. Jeśli więc szatan powstał przeciw sobie i wewnętrznie jest 

skłócony, to nie może się ostać, lecz koniec z nim. Nie, nikt nie 

może wejść do domu mocarza i sprzęt mu zagrabić, jeśli mocarza 

wpierw nie zwiąże i wtedy dom jego ograbi. Zaprawdę powiadam 

wam: wszystkie grzechy bluźnierstwa, których by się ludzie dopu-

ścili, będą im odpuszczone. Kto by jednak zbluźnił przeciw Ducho-

wi Świętemu, nigdy nie otrzyma odpuszczenia, lecz winien jest 

grzechu wiecznego». Mówili bowiem: „Ma ducha nieczystego”. 

Tymczasem nadeszła Jego Matka i bracia i stojąc na dworze, posłali 

po Niego, aby Go przywołać. Właśnie tłum ludzi siedział wokół 

Niego, gdy Mu powiedzieli: „Oto Twoja Matka i bracia na dworze 

pytają się o Ciebie”. Odpowiedział im: „Któż jest moją matką i któ-

rzy są braćmi?” I spoglądając na siedzących wokoło Niego rzekł: 

„Oto moja matka i moi bracia. Bo kto pełni wolę Bożą, ten Mi jest 

bratem, siostrą i matką”. 

WPROWADZENIE 

DO LITURGII:  

Zło znalazło sobie na 

stałe prawo obywatel-

stwa w świecie. Każde-

go dnia ocieramy się o 

nie, a także sami do-

świadczamy go na so-

bie. Swymi korzeniami 

sięga ono grzechu 

pierworodnego, o któ-

rym w obrazowy spo-

sób opowiada dziś au-

tor księgi Rodzaju. Słu-

chając słowa Bożego, 

wypełniając wolę Bo-

żą, na nowo odkrywa-

my naszą godność i 

powołanie do życia w 

przyjaźni z Bogiem i do 

wiecznego szczęścia.  

Pełnić wolę Bożą - ku miłości szalonej 

 W niedzielę oktawy Bożego Ciała, które przypomina 

nam o cudownej bliskości i niepojętej Miłości ofiarnej Zbawi-

ciela, widzimy scenę z Ewangelii, w której współcześni Jezuso-

wi ludzie, świadkowie Jego cudów, nie przyjmują Go, odrzuca-

ją, obrzucają najgorszymi epitetami. Scena odrzucenia jest 

okazją przekazania ważnego ostrzeżenia – odrzucenie Boga, 

świadoma kpina w Bożej łaski, jest igraniem ze swoim zbawie-

niem, losem na całe życie wieczne: „kto zbluźni przeciw Du-

chowi Św., jest winien grzechu wiecznego”.  

 Scena odrzucenia, wyśmiania Jezusa z dzisiejszej 

Ewangelii jest także zapowiedzią losu tych, którzy kierują się 

Jego słowem i przykładem. Jeżeli rzeczywiście należymy do 

Niego, możemy się spodziewać, że to samo o nas powiedzą: 

Nie bierzcie go poważnie - i znacząco pokażą na czoło. Może 

to będzie najdelikatniejsze wyzwisko, które wśród innych za-

brzmi niemal jak pochwała. A co my na to? 

 Ktoś powiedział, że miłość ku Bogu, jeśli nie jest szalo-

na, nie jest jeszcze miłością. Kto szczerze miłuje Pana, stara się 

dokładnie wypełniać Jego wolę, według Jego słów: „Jeżeli 

Mnie miłujecie, będziecie zachowywać Moje przykazania”. 

Kto wypełnia Jego wolę, przez takie postępowanie objawia je 

wszystkim, wśród których żyje. Jednocześnie przez to wzywa 

ich i prowokuje do podobnej postawy. Jest rzeczą naturalną, że 

ci, którzy nie chcą żyć według nakazu Pana, nie ścierpią, jeśli 

ktoś stale przypomina Jego wolę swoim postępowaniem, a 

jeszcze bardziej odpowiednim słowem. I dlatego, że ich to 

drażni, szukają sposobu, jak pozbyć się takiego prowokatora. 

Najczęściej robią to w ten sposób, że nazywają go nienormal-

nym. Nie dziwmy się, gdy i nas to spotka - już wcześniej zali-

czyli Chrystusa do obłąkanych. Kiedy pewna młoda nauczy-

cielka w latach 50-tych z podobnym doświadczeniem nie miała 

się komu zwierzyć, tak napisała w swoim dzienniku: „Modlę 

się prywatnie i publicznie w kościele - to wiem. Dlatego jestem 

uważana za głupca, który szkodzi sobie i swojej rodzinie - to 

także wiem. Ale nie jestem pewna, czy modlę się dlatego, że 

jestem głupia, czy dlatego jestem głupia, że się modlę. Jest to 

bez znaczenia. Chcę zostać głupia dla Chrystusa, abym wy-

trwała w modlitwie. I chcę się modlić, abym mogła być zawsze 

głupia dla Ciebie, Boże. Przecież wiem, że jeśli moja miłość 

nie będzie szalona, to nigdy nie będzie miłością. A ja Cię prze-

cież kocham, a przynajmniej chcę kochać”.  

mailto:parafiagornybor@gmail.com

